
 

医療法人 風のすずらん会 

江別すずらん病院 認知症デイケア 

家族交流会・見学会のご案内 

拝啓 寒い日が続いております。皆さま、お元気でお過ごしでしょうか？ 

認知症デイケア開設の日も段々と近づいてまいりました。そこで、こ

のたび下記の要領にて、家族のみなさまの交流会・見学会を企画致しま

した。もしかしたら、同じ悩みを抱えている方がいて、ご家族様の気が

楽になり、「明日も頑張ろう」と感じられる機会となるかもしれません。 

是非、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  
記 

日時：平成28 年 3月26日（土） 午後1時から午後 2時 

会場：江別すずらん病院 デイケアセンター1階 

     

＊何かご不明な点がございましたら 

下記までご連絡くださいませ。 

 TEL：011-384-2100 

担当：大島・松尾・加納 

（ 江別市上江別４４２－１５ ） 


